
Министерство образования и молодежной политики 
Свердловской области

государственное автономное профессиональное образовательное учреждение 
Свердловской области «Ирбитский политехникум»

(ГАПОУ СО «ИПТ»)

П Р И К А З
26.08.2024 № <р1Л iJL -

г. Ирбит </

О сроках лабораторно-экзаменационных сессий на 2024-2025 учебный год 
в группах заочной формы обучения

На основании рабочих учебных планов по специальностям, графика учебного процесса
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить сроки лабораторно-экзаменационных сессий в группах, обучающихся по основным 
образовательным программам среднего профессионального образования (подготовка специалистов 
среднего звена) заочной формы обучения:

Г руппа Специальность Сроки осенней сессии Сроки весенней сессии

СЭз-117
08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и 
сооружений»

установочная
18.11.2024-22.11.2024 

(5 дней)
09.12.2024-18.12.2024 

(10 дней)

12.05.2025-26.05.2025 
(15 дней)

СЭз-215
08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и 
сооружений»

07.10.2024-20.10.2024 
(14 дней)

03.02.2025-18.02.2025 
(16 дней)

СЭз-313
08.02.01 «Строительство и 
эксплуатация зданий и 
сооружений»

21.10.2024-09.11.2024 
(20 дней)

17.03.2025-05.04.2025 
(20 дней)

2. Создать аттестационную комиссию в следующем составе: 
Председатель комиссии: - Артемьева Т.А. -  директор 
Заместитель: - Шейнина М.Э. -  зам. директора по УМР

Члены комиссии:
1. Абакун JI.A.
2. Балакина Е.К.
3. Долгих Е.Г.
4. Завьялова JLX.
5. Калинина С.М.
6. Колесникова П.А.
7. Кочурина Н.Г.
8. Лыжина А.В.
9. Мещерякова Т.А.
10. Прачева
11. Рацун С.Н.
12. Романова А.С. •
13. Свинкин А.В.
14. Сластенова С.А.
15. ТресковаН.С.
16. Шаклеина Н.П.

преподаватель специальных дисциплин 
преподаватель общепрофессиональных дисциплин 
преподаватель общепрофессиональных дисциплин 
преподаватель специальных дисциплин 
преподаватель специальных дисциплин 

преподаватель специальных дисциплин 
преподаватель общеобразовательных дисциплин 
преподаватель общепрофессиональных дисциплин 
преподаватель специальных дисциплин 
преподаватель общеобразовательных дисциплин 
преподаватель общих гуманитарных и социально-экономических дисциплин 
преподаватель общих гуманитарных и социально-экономических дисциплин 
преподаватель общепрофессиональных дисциплин 
преподаватель общеобразовательных дисциплин 
преподаватель специальных дисциплин 
преподаватель общеобразовательных дисциплин

3. Утвердить следующий состав апелляционной комиссии:
Председатель комиссии - ЛяшкевичМ.В. — заместитель директора по СПР и П 
Члены комиссии: - Денисова Н.В. — заведующая методическим кабинетом

- Бабихина Е.Н. -  социальный педагог

Директор Т.А. Артемьева


